
                                                        令和６年３月６日 

 

 保護者 様 

 

                                                   御前崎市立御前崎小学校 

                           校 長  田代 久美子 

 

                リサイクルコンテナ設置について（御案内） 

 

 早春の候、皆様方におかれましては、益々御健勝のことと存じます。日頃、本校

の教育活動につきましては、御尽力を賜り、心からお礼申し上げます。  

  さて、年度末にリサイクルコンテナを下記のとおり設置しますので御案内しま

す。なお、収益金は、本校の教育活動に有効活用させていただきます。    

御協力をよろしくお願いします。 

 

                                      記 

 

１ 期  間  令和６年３月 12日（火）から令和６年３月 31日（日） 

 

２ 回収種類 ①段ボール（コンテナ） 

       ②新聞、雑紙・雑誌（コンテナ） 

       ③アルミ缶（袋） 

 

３ 場  所 学童保育所東側駐車場  

       ※裏面参照 

 

４ その他  ・コンテナを２個設置しますので、種類ごとに入れてください。 

       ・アルミ缶は、袋の中に入れてください。 

                                                 

 担 当   教 頭(河 合) 

                                           ＴＥＬ   0548-63-2007 

 


